
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 №313/35 

Об определении границ 

контролируемой зоны  

 

В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц 

при обработке персональных данных и в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», 

Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г. № 

1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить границами контролируемой зоны информационной системы 

персональных данных МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" периметр 

ограждающих конструкций помещений МОУ "СОШ № 54 г. Челябинска", 

находящихся по адресу: 454018, Челябинская область, г. Челябинск, ул. 

Двинская, дом 7. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      

Директор С.П. Важенин  


		2023-12-25T23:18:26+0500
	Важенин Сергей Петрович




